EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2023.1402.01    -  CONTRATO  Nº
202304280002   -  ORIGEM:  Pregão  Eletrônico  Nº  2023.03.03.1-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE  -
CONTRATADA(O).....:  AC2B TECNOLOGIA EIRELI  OBJETO: contratação de
empresa especializada para fornecimento se solução de TI para atender as
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Solonópole  -  VALOR TOTAL:  R$  R$
37.100,00 (trinta e sete mil  e cem reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  e  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$ 6.500,00 no elemento de despesa 33904020: Serviços de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,
TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO  EM  TIC,  R$  30.600,00  no  elemento  de
despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação –
Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 02 de maio de 2023

Câmara Municipal de Solonópole - Rua Dr. Queiroz Lima, 104 - Centro - CEP: 63.620-000 - Solonópole
CNPJ: 41.336.843/0001-40 - Telefone: (88) 3518 1671 - E-mail: contato@camarasolonopole.ce.gov.br